
z1 1Strana

Souhrn za doklad č. RO/2022/003 Rozpočtové opatření RO/2022/002

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

1 338 758,27 0,00

975 966,00 0,00

1 338 758,27

975 966,00

Financování  - změna celkem -362 792,27 362 792,27Kontrola

-

-

=

=

<->

Informace ke schválení:

Výdaje z neinv.dotace KÚÚK na JSD 0,00 686 556,00 0,005512 5132 14004 0000 000 000 0 0 Ochr.pom. z neinv.dotace KÚÚK na JSD

Neinv.dotace KÚÚK na JSDHO 686 556,00 0,00 0,000000 4116 14004 0000 000 000 0 0 Neinv.dotace KÚÚK na JSDHO

Vyrovnání 0,00 0,00 -362 792,270000 8115 00000 0000 000 000 0 0 Financování

Refundace nákl.veřejné služby - pr.p 980,00 0,00 0,000000 4116 13017 0000 000 000 0 0 Refundace nákl.veřejné služby - pr.pomů

Poj.plnění vichřice 17.2.22 (střecha Z 62 330,00 0,00 0,003113 2322 00000 0000 000 000 0 0 ZŠ pojistná plnění

Refundace nákl.veřejné služby - pojis 437,00 0,00 0,003745 2111 00000 0000 000 000 0 0 Refundace nákl.veřejné služby - pojistné

Rozšíř.kam.syst.OP z dotace ÚK 0,00 147 980,00 0,005311 6122 00022 0000 000 000 0 0 Rozšíř.kam.syst.OP z dotace ÚK

Dotace ÚK na rozšíř.kam.syst.OP 147 980,00 0,00 0,000000 4222 00022 0000 000 000 0 0 Dotace ÚK na rozšíř.kam.syst.OP

Defibrilátor JSDHO z dotace ÚK 0,00 42 570,00 0,005512 6122 00022 0000 000 000 0 0 Defibrilátor JSDHO z dotace ÚK

Dotace ÚK na JSDHO defibrilátor 42 570,00 0,00 0,000000 4222 00022 1119 000 000 0 0 Dotace ÚK na JSDHO defibrilátor

Výstroj JSDHO z dotace ÚK 0,00 98 860,00 0,005512 5132 00022 0000 000 000 0 0 Výstroj JSDHO z dotace ÚK

Dotace ÚK na JSDHO výstroj 93 860,00 0,00 0,000000 4122 00022 1119 000 000 0 0 Dotace ÚK na JSDHO výstroj

Výkon úkonů OP (Lenešice + Líšťan 70 220,00 0,00 0,000000 4121 00000 0009 000 000 0 0 VPS Lenešice, Líšťany - výkon úkonů Ob

Dotace na volby do ZM 2022 32 000,00 0,00 0,000000 4111 98187 0000 000 000 0 0 Dotace na volby do ZM 2022

Kompenzační příspěvek 2022 Covid 2 325,27 0,00 0,000000 4111 98043 0000 000 000 0 0 Kompenzační příspěvek 2022 Covid

Poj.plnění vichřice 17.2.22 (plot trojic 199 500,00 0,00 0,003745 2322 00000 0000 000 000 0 0 ÚDRŽBA pojistná plnění

Doklad č.

FinancováníDůvod Příjmy VýdajePara Pol  Uz    Org  ZJ  Ná  Z Org 2     Rozpočtová položka

Připraveno dne 11.11.2022 Schváleno dne 13.12.2022

Městys Cítoliby

Ing. Zdeněk Vaic, starosta Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtuBlanka Hejlíková, hlavní účetní

RO/2022/003 Rozpočtové opatření RO/2022/002

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby  
IČ: 00556262, tel. 415691134

Organizace:

usn. Z2/3/2022

Usn. Z2/3/2022 z 13.12.2022:
Zastupitelstvo městyse Cítoliby schvaluje Rozpočtové opatření č. RO/2022/003 zahrnující navýšení celkových příjmů o 1,338.758,27 Kč a výdajů o 
975.966,- Kč s tím, že rozdíl ve výši 362.792,27 Kč bude součástí finančních prostředků městyse uložených na bankovních účtech. Rozpočet městyse 
po úpravách bude činit v příjmové části 26,432.303,09 Kč, ve výdajové části 36,180.517,51 Kč a financování ve výši -9,748.214,42 Kč je kryto 
finančními prostředky na účtech městyse.
Pro: 14 (Ing. Jan Bernášek, Jitka Gregorová, Blanka Hejlíková, Bc. Lenka Hronková, Petr Jindřich, Miroslava Kacetlová, Ing. Zbyněk Malínek, Petr 
Novák, Vladimír Oliva, Jan Pikl, Ing. František Rybka, Miroslav Šponiar, Ing. Zdeněk Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Důvodová zpráva:
Radní předložili zastupitelstvu návrh Rozpočtového opatření č. RO/2022/003 zahrnující navýšení příjmů a výdajů v návaznosti na dotační příjmy, 
pojistná plnění, příjmy z plnění veřejnosprávních smluv a s tím souvisejících výdajů.
Další položkou spadající do rozpočtového opatření je dotace JSDH-DOT-V2-2022-02260 v celkové výši 686.556,- Kč (tj. ovlivní celkové příjmy i výdaje), 
která je stále v administrativním řešení a není zřejmé, zda bude do dne zasedání zastupitelstva vydáno rozhodnutí - pokud tak nebude, je třeba, aby 
zastupitelstvo zplnomocnilo radu ke schválení RO/2022/004 zahrnující tuto skutečnost.
Tato položka byla do rozpočtového opatření RO/2022/003 zahrnuta, neboť rozhodnutí přišlo na Úřad městyse Cítoliby dopoledne před zasedáním 
zastupitelstva. O pověření rady ke schválení RO/2022/004 se z tohoto důvodu nehlasovalo.


